
Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

30.06.2021 № 117

Об утверждении Отчета по изучению мнения населения города 
о качестве оказания муниципальных услуг в области образования

В соответствии с постановлением администрации города от 30.03.2017 
№ 66-п «Об утверждении Порядка изучения мнения населения города 
Дивногорска о качестве оказания муниципальных услуг, а также проведения 
мониторинга потребности в муниципальных услугах», приказом отдела 
образования от 05.05.2017 № 87 «Об изучении мнения населения города о 
качестве оказания муниципальных услуг в области образования», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о результатах проведенного анкетирования по 
изучению удовлетворенности населения города Дивногорска качеством 
предоставляемых муниципальными автономными и бюджетными 
учреждениями муниципальных услуг в области образования (приложение 1)

2. Директору МКУ ГИМЦ (Стерховой С.П.) до 01.07.2021 направить 
отчет о результатах проведенного анкетирования в электронном виде:

Первому заместителю Г лавы города,
в отдел экономического развития администрации города Дивногорска;
в финансовое управление администрации города Дивногорска;
в общий отдел администрации города Дивногорска для размещения на 

официальном сайте администрации города Дивногорска в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования










